Администрация
сельского поселения «Зеленец» муниципального района
«Сыктывдинский»
Республики Коми
	[image: герб5.JPG]
	Коми Республикаса «Сыктывдін» муниципальнöй районын
«Зеленеч» сикт овмöдчöминса администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
-----------------------------------------------
Ш У Ö М

	10 июля 2023 г.
	№ 7/83

Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Зеленец
Коми Республика, Сыктывдін район, Зеленеч с.

О внесении изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации на территории муниципального образования, утвержденного постановлением администрации сельского поселения «Зеленец»
21 апреля 2016 г. № 4/214»

В соответствии с частью 15 статьи 13 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации сельского поселения «Зеленец» от 14 сентября 2011 года № 9/233 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения  административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг администрацией сельского поселения «Зеленец», Распоряжением Правительства Республики Коми от 29 июля 2021 года № 374-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства Республики Коми от 16 февраля 2017 года № 80-р «Об утверждении Плана мероприятий ("дорожной карты") по внедрению в Республике Коми целевой модели «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», Плана мероприятий ("дорожной карты") по внедрению в Республике Коми целевой модели «Регистрация права собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества» администрация сельского поселения «Зеленец»
постановляет:

1. Изложить абзац первый пункта 2.6. Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации на территории муниципального образования, утвержденного постановлением администрации сельского поселения «Зеленец» 21 апреля 2016 г. № 4/214 в следующей редакции:
«2.6. Общий срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 6 рабочих дней, исчисляемых со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Сажину Е.В., специалиста администрации.
3. Данное постановление вступает в силу со дня опубликования в местах, определенных Уставом муниципального образования сельского поселения «Зеленец».

	Глава сельского поселения «Зеленец»
	А.С. Якунин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
N